
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про діяльність Академії шахів Херсонського 
державного університету (звіт за 2019 рік, 
план на 2020 рік)

Заслухавши  інформацію  проректора  з  соціально-гуманітарної  та
науково-педагогічної роботи Кузнецова С.В. про діяльність Академії шахів
Херсонського державного університету,

Вчена рада вирішила:
1. Затвердити  звіт  про  діяльність  Академії  шахів  Херсонського

державного університету за 2019 рік.
2. Вважати  роботу  Академії  шахів  Херсонського  державного

університету за 2019 рік задовільною.
3. Затвердити  план роботи  Академії  шахів  Херсонського  державного

університету на 2020 рік.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

